duo ...; ... - ... confert sanctificationem cum gracia auget ipsam."
 - 252^v "in lx^a pro defunctis"; 261r bis Schluss Sermones quadragesi-
 males, von Invocavit bis Ostern, auch für die Wochentage.

320 fehlt.

321r-329v Excerpta et materiae sermonum

">Ex nider< de sompniorum differentiis et discrecione falsorum a veris
 et causis eorundem< Sapiens* Sicut parturientis cor tuum fanta-
 sias patitur ... (eccli.34,6). Glossa super hunc textum et Sententia
 beati Gregorij in 4^o dyalogorum Dicunt Aliquando reuelaciones per
 sompnia fiunt ...; (322v) >Expositio auctoritatis Eccli.42 Melior est
 iniquitas viri quam benefaciens mulier< Eccles. 7^o dicit Virum de mille
 vnum reperi mulierem ex omnibus non inueni. Similia pertranseo bre-
 uitatis gracia que de feminis sapientes male dicunt ...; (324r) >De
vicijs senum< Temptant senes quedam egritudines et vicia, que plerisque
iuuenibus communia sunt de quibus Innocencius de vilitate condicionis
humane ...; (325r) >De philocaptis< Auditor multos per maleficos ad
amorem alienorum feminarum adeo succendi ...; (327r) >Decisio trium
questionum de philocaptis< Prima que remedia adhibenda sint vt sanentur
nedum ipsi sed qualitercumque in pena eciam generatiua maleficiati ...
 - ... Sed perfecta castitate pollent vt eius tradit legenda //".

stiga

330-355 fehlt.

356r-392v Themata sermonum a dominica prima ad dominicam 24^{am} post
trinitatis

(356r-365v) ">alias precedentes dominicas habes postea fo.369./ Domi-
 nica xvj^a< Adolescens tibi dico surge etc. (Luc.7,14). In natura
 quando virtus passiuā obedit virtuti actiue, tunc virtus actiua per-
 fectius et subtilius potest perficere opus suum ...; (357r) >Dominica
 xvij^a< Cum vocatus fueris etc. (Luc.14,8). Interpretacio est quod
virgines et adolescentes uolentes ire ad nupcias et choreas solent
se ornare floribus ...; (358r) >Dominica xvij^a< Diliges dominum
deum tuum ... (Matth.22,37). In natura (?) plus diligit homo animam
suam quam cibum quo mente sustentatur in vita quia anima plus est quam
esca ...; ... - ... Translacio fructuosa ad quam nos ordinauit ibi
 'et translacio'".

(366-368 fehlt; 369r-392v) ">Homo quidam erat diues (Luc.16,19). philo-
~~pphus~~

sophus in libro elencorum dicit Quod opposita iuxta se posita magis elucescunt, nam si album iuxta nigrum ...; (369v leer; 370r) Homo quidam fecit cenam etc. (Luc.14,16). Ad hoc quod aliquis dominus sit suis curialis tres condiciones debet habere, primo liberalitatem in donis ...; (371r) Erant appropinquantes etc. (Luc.15,1). Secundum sententiam b. Augustini in omnibus operibus dei inuenitur misericordia et iusticia ...; ... - ... Amor parentalis debet esse ad filiorum correccionem ibi 'surge etc.' >de alijs dominicis vide prius fo.356<".
- Zu manchen Sonntagen mehrere Themata, z.T. von anderer Hand.